
 

 

 

COMUNE DI GARBAGNA  

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

COPIA  

Codice ente  Protocollo n. 
06079   0 

 
DELIBERAZIONE N. 8 
Soggetta invio capigruppo  
Trasmessa al C.R.C.                  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

 
 

OGGETTO:LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE           

 
 

             L’anno duemilaventi addi venticinque del mese di maggio alle ore 21.00 nella sala 
delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale. Al1'appello risultano: 

              
                                                             

SEMINO FABIO       Presente 
ALVIGINI GIULIO        Presente 
ARENZANI RICCARDO       Presente 
CASSINO CRISTINA       Assente 
LANFREDI SABRINA       Presente 
MARUFFO JACOPO       Presente 
PISACCO FRANCESCA       Presente 
SUOZZO ROSALBA       Presente 
TACCHINO MAURIZIO       Presente 
TORRE CAROLINA       Presente 
VERNA MAURIZIO       Presente 
      
      

  
 
      Totale presenti  10  
      Totale assenti    1 
 
 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. MOGNI  Dott GIANNI il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti,  il Sig. SEMINO FABIO nella sua qualita' di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 
indicato in oggetto. 

 



 

 

 
 

Comune di GARBAGNA 
Provincia di Alessandria 

 
 
 
 
 
ALLEGATO ALLA DELIBERA :     C.C.  n.  8 del 25.05.2020 
 
 
 

 
OGGETTO : LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 

PRECEDENTE           
 
Parere di regolarità tecnica. 
 
Vista la suestesa proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica, per quanto 
di competenza. 
 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                           F.to (MOGNI Dott.  GIANNI) 
 
 
 
 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 
UDITA la relazione del Sindaco; 
 
AVUTA lettura sintetica per sommi capi, col consenso dei presenti, dei verbali adottati dal 
Consiglio Comunale nella seduta del 15 aprile 2020; 
 
CONSTATATA la rispondenza degli  stessi alla volontà del Consiglio; 
 
TERMINATA la relazione e nessuno chiedendo la parola; 
 
VISTO  il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO  il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Segretario Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e termini di legge 
 
 

DELIBERA 

 
 
DI DARE ATTO  che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per 
tutti i riferimenti dati per presupposti, come pure per gli allegati se esistenti; 
 
DI APPROVARE,  così come approva, le deliberazioni  dal n. 1 al n. 7 adottate dal Consiglio 
Comunale nella seduta del 15.04.2020,  come in premessa meglio specificate di cui è stata data 
lettura sintetica per sommi capi, col consenso dei presenti. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
             Il Sindaco   Il Segretario Comunale 
          F.to SEMINO FABIO   F.to MOGNI  Dott GIANNI 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124, D.Lgs. 18.08.2000  n.267) 
n.        Registro delle Pubblicazioni 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è 
stato pubblicato il giorno 27.05.2020 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 
 Il Messo Comunale   Il Segretario Comunale 
 F.to GUGLIELMONE PIETRO   F.to MOGNI  Dott GIANNI 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134, D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 
 
Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva  in data 25.05.2020 
 
  Perchè dichiarata immediatamente eseguibile 
 
  Perchè decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio senza opposizioni  
 
 
 
                                                                                                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                                                    F.to MOGNI  Dott GIANNI 
 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Addi', 27.05.2020 
   IL SEGRETARIO COMUNALE 
   DOTT. MOGNI GIANNI 
 


